Vorspeisen

Eierschwammerl-Wildschwein Sulz 12,90
Zwiebel Vinaigrette

Scampi und Wan-Tan 15,90
gebratene Garnelen | Blattsalat | Marillenchutney

hausgemachte Gemuse Wan-Tan Tascherl

Ziegenkase Creme Brilée 14,90
Marillen Chutney | Feigen | Salat

Frihlingsrolle mit Asia Dip [ Stuck| veganl 8,90

Beilagensalat vesan 4,10

Suppen

Rindssuppe
mit Frittaten | Fleischstrudel 4,80
mit Leberknodel 5,20
Rote-Beete-Kokos Suppe Veean 6,20
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Samtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.
Fir eine Auskunft zu den Allergenen wenden Sie sich bitte an das Service Team.
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Bowls

Bowl mit scharfem Huhn 17,90
Gemuse | Blue Cheese Dressing | Basmatireis

Veggie Bowl| vesan 17,90
Falafel | GemuUse | Teriyaki Dressing | Basmatireis

Vegetarisch & Fisch

Taleggio Risotto mit Birne
wahlweise mit Krauterseitlinge 20,90
wahlweise mit Zanderfilet 26,90

Samtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.



m LT OO—0mMmO4d99C>I

Rumpsteak (osterr. Premium Rind)
Bratkartoffeln | Speckfisolen | Pfeffersol3e

Rindsroulade
Kartoffelpuree

Rindsgulasch
Semmelknodel

Blutwurstgrostl
Sauerkraut

Wiener Schnitzel vom Schwein
Petersilienerdapfel | optional: Preiselbeeren

Wiener Schnitzel von der Pute
Petersilienerdapfel | optional: Preiselbeeren

Cordon bleu von der Pute
Petersilienerdapfel | optional: Preiselbeeren

gebratene Huhnerbrust
gefullt mit Speck & Bergkase
auf Knoblauchspaghetti

steirischer Backhendlsalat
Erdapfelsalat | Blattsalat | Kerndl

Pommes als Beilage 1,50
Samtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.

29,90

19,90

17,90

14,90

16,90

17,90

18,90

21,90

15,90
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Eispalatschinke 9,50
Schokosof3e | Mandeln

After Eight Parfait 9,50
Amarettoweichseln | Schokosof3e

zweierlei von Nuss und Nougat 10,90
Nougatknodel | Nougatparfait | Sorbet

Mousse au Chocolat 9,50
Obstsalat | Beerenspiegel

Eispalatschinke 9,50
Schokosof3e | Mandeln

Original Weil3 Topfenknodel 9,50
nach Rezept des Hauses
Butterbrosel | Zwetschkenroster

Original Weil3 Roulade 3,80
Schoko-Schlagobersroulade | ohne Mehl

Samtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.
Fir eine Auskunft zu den Allergenen wenden Sie sich bitte an das Service Team.



