

V O R S P E I S E N

Vorspeisen

Eierschwammerl-Wildschwein Sulz	12,90
Zwiebel Vinaigrette	
Scampi und Wan-Tan	15,90
gebratene Garnelen Blattsalat Marillenchutney	
hausgemachte Gemüse Wan-Tan Tascherl	
Ziegenkäse Crème Brûlée	14,90
Marillen Chutney Feigen Salat	
Frühlingsrolle mit Asia Dip <small>[1 Stück vegan]</small>	8,90
Beilagensalat <small>vegan</small>	4,10

Suppen

Rindssuppe	
mit Frittaten Fleischstrudel	4,80
mit Leberknödel	5,20
Rote-Beete-Kokos Suppe <small>vegan</small>	6,20

HAUPTGERICHTE

Bowls

Bowl mit scharfem Huhn 17,90
Gemüse | Blue Cheese Dressing | Basmatireis

Veggie Bowl vegan 17,90
Falafel | Gemüse | Teriyaki Dressing | Basmatireis

Vegetarisch & Fisch

Taleggio Risotto mit Birne
wahlweise mit Kräuterseitlinge 20,90
wahlweise mit Zanderfilet 26,90

H A U P T G E R I C H T E

Rumpsteak (österr. Premium Rind)	29,90
Bratkartoffeln Speckfisolen Pfeffersoße	
Rindsroulade	19,90
Kartoffelpüree	
Rindsgulasch	17,90
Semmelknödel	
Blutwurstgröstl	14,90
Sauerkraut	
Wiener Schnitzel vom Schwein	16,90
Petersilienerdäpfel optional: Preiselbeeren	
Wiener Schnitzel von der Pute	17,90
Petersilienerdäpfel optional: Preiselbeeren	
Cordon bleu von der Pute	18,90
Petersilienerdäpfel optional: Preiselbeeren	
gebratene Hühnerbrust	21,90
gefüllt mit Speck & Bergkäse	
auf Knoblauchspaghetti	
steirischer Backhendlsalat	15,90
Erdäpfelsalat Blattsalat Kernöl	

Pommes als Beilage 1,50

Sämtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.

D E S S E R T

Eispalatschinke Schokosoße Mandeln	9,50
After Eight Parfait Amarettoweichseln Schokosoße	9,50
zweierlei von Nuss und Nougat Nougatknödel Nougatparfait Sorbet	10,90
Mousse au Chocolat Obstsalat Beerenspiegel	9,50
Eispalatschinke Schokosoße Mandeln	9,50
Original Weiß Topfenknödel nach Rezept des Hauses Butterbrösel Zwetschkenröster	9,50
Original Weiß Roulade Schoko-Schlagobersroulade ohne Mehl	3,80